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Etykieta 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a opakowani a dl a 
witamin i  minerałó w z  napisami , rysunkam i i  oznaczeniam i 
informacyjnymi. Etykiet ę możn a stosowa ć n a opakowaniac h o  różnyc h 
kształtach n a przykład prostopadłościennych lu b walcowych. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginaln a posta ć etykiet y 
przejawiająca się w jej grafice i barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji, na 
której przedstawiono etykietę w widoku z przodu. 

Znane s ą prostokątn e etykiety zaopatrzon e w  różnorodn e napis y i 
elementy obrazowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że etykieta ma 
z lewe j strony , wzdłu ż swojeg o dłuższego boku , szerok i pa s w  kolorz e 
czerwonym o  ceglasty m odcieniu , któr y zajmuj e okoł o jednej trzecie j 
krótszego bok u etykiety , n a który m znajduj e si ę wyra z „TERAMAX " 
napisany czcionk ą majuskułow ą o kroju zbliżonym d o pisma blokowego 
wydłużonego w kolorze białym, liter y s ą obrócone o  90° w lewo tak, że 
wyraz TERAMAX jest równoległy do dłuższego boku etykiety. Nad literą 
„X" wyraz u „TERAMAX " znajduj ą si ę ułożon e poziom o trz y liter y 
majuskułowe „GEE " napisan e czcionk ą o  kroj u zbliżony m d o 
zmodernizowanego pism a blokoweg o owalneg o o  średnic h grubościac h 
liter w  kolorze czerwony m o  ceglastym odcieniu , jaśniejszym o d koloru 
pasa, a  na d „GEE " znajduj e si ę napi s w  kolorz e biały m ŻEŃ-SZE Ń 
napisany czcionk ą o  kroj u zbliżony m d o zmodernizowaneg o pism a 



blokowego okrągłego o średnich grubościach liter podkreślony linią ciągłą, 
pod któr ą znajduj ą si ę małym i literam i wyraz y „witamin y i  minerały* ' 
napisane literam i minuskułowym i o  kroj u czcionk i zbliżony m d o 
zmodernizowanego pisma blokowego okrągłego. Linia i wyrazy „witaminy 
i minerały" są w kolorze białym. 

Dół etykiet y stanow i wąsk i pa s w  kolorz e pionoweg o szerokieg o 
pasa, n a który m znajduj ą si ę o d stron y lewe j trz y koła , umieszczon e 
równolegle do krótszego boku etykiety i rozmieszczone są symetrycznie do 
szerokiego pasa pionowego. Dale j znajdują się trzy wyrazy „ENERGIA 
TOTALNOŚĆ ODPORNOŚĆ " napisane literami majuskułowymi o kroju 
czcionki zbliżonym do zmodernizowanego pisma blokowego okrągłego w 
kolorze białym, oddzielone od siebie środkowo okrągłymi punktami też w 
kolorze białym . Prze z cał ą długoś ć wąskieg o pasa , powyże j wyrazó w 
„ENERGIA WITALNOŚ Ć ODPORNOŚĆ" , przebieg a lini a w  kolorz e 
białym. 

Pozostałe pol e etykiet y posiad a zabarwieni e o d doł u w  kolorz e 
prawie białym , przechodzą c d o gór y poprze z bardz o jasn o czerwono -
ceglasty, d o ciemniejszeg o koloru czerwono-ceglastego , będąc e tłem dl a 
obrazu znajdującego się w tym polu. Na obrazie u góry znajduje się liczba 
50 z symbole m plus , w kolorach białych. Pod plusem znajduj e się napi s 
„Formuła wzbogacon a o : LUTEINĘ , LECYTYNĘ , GLUKOZAMINĘ" , 
przy czym wyrazy są umieszczone w trzech rzędach pod sobą, równolegle 
do krótszego boku etykiety. Wyrazy „Formuła wzbogacona o:" znajdują się 
w pierwszym rzędzie i  są w  odcieniu kolom czerwonego, ciemniejszego 
od tła , n a który m znajduj ą si ę t e wyrazy , w  drugi m rzędzi e widniej ą 
wyrazy „LUTEIN Ę LECYTYNĘ" w kolorze niebieskim, i  s ą oddzielone 
od siebi e przecinkiem , w  trzeci m rzędzi e znajduj e si ę wyra z 
„GLUKOZAMINĘ" równie ż w  kolorz e niebieskim . Wyraz y „Formuł a 
wzbogacona o:" napisane są minuskułami, z tym że pierwsza litera „F" jest 



majuskulą. Wyraz y „LUTEINĘ , LECYTYNĘ , GLUKOZAMINĘ " 
napisane s ą majuskułam i typ u grotesk . W  prawy m dolny m rog u 
kolorowego pola etykiety znajduje się wizerunek dwóch , zwróconych ku 
sobie przodem osób po pięćdziesiątym roku życia, kobiety i mężczyzny, w 
uścisku, śmiejącyc h się . W  dol e koloroweg o pol a etykiet y symetryczni e 
umieszczony jest napis stanowiący znak graficzno - downy Zgłaszającego 
„futurę pharma". 
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